
令和４年 12月 20日 

 

新型コロナウイルス感染者隔離解除のお知らせ（第 3報） 

 

平素より、当施設の運営にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

 

日々の経過を管轄の保健所へ報告し、12月 17日隔離解除となりました。12月 19日

現在、ご利用者、施設職員ともに発症者はおりません。 

 

 ご家族、関係者の皆様方にはご心配やご迷惑をおかけいたしました。新型コロナウイ

ルス感染予防対策に引き続き取組んでまいりますので、ご理解賜りますようお願いいた

します。 

 

 

介護老人保健施設 

リハパーク舞岡 

施設長 飯田秀夫 


